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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 9 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
23.03.2019 - 11:27 Wyniki
Rekord Polski Open 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna POL Beijing (CHN) 12.08.2008
Rekord Polski 19 - 23 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna POL Beijing (CHN) 12.08.2008
Rekord Polski 18 2:13.86 BARANOWSKA Katarzyna POL Montreal (CAN) 24.07.2005
Rekord Polski 17 2:16.19 SZCZEPANIAK Karolina POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 16 2:17.28 URBANCZYK Aleksandra POL Barcelona (ESP) 20.07.2003
Rekord Polski 15 2:17.63 SZCZEPANIAK Karolina POL Gorzow Wlkp. 01.12.2007
Rekord Polski 14 2:20.33 GUŚĆ Weronika POL Łódź 26.05.2018
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. AMILKIEWICZ Aleksandra 14 KS OLIMPIA Lublin 2:30.40 589 32.31 38.84 42.97 36.28
2. KLUSEK Aleksandra 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.41 577 31.88 38.54 46.18 34.81
3. MAREK Amelia 14 BOSiR Brzesko 2:33.07 559 29.94 40.16 45.16 37.81
4. PALICKA Wiktoria 14 TP Skalar Słupsk 2:34.45 544 33.42 38.05 47.44 35.54
5. KOWALCZYK Katarzyna 14 UKS SP-149 Łódź 2:39.48 494 36.69 44.44 44.28 34.07
6. SKALIŃSKA Ewa 14 MKS Piaseczno 2:39.55 493 32.51 41.56 49.33 36.15
7. BAŁDA Aleksandra 14 MKS Piaseczno 2:42.49 467 34.03 43.65 46.27 38.54
8. PYSZNIAK Alicja 14 KS OLIMPIA Lublin 2:43.20 461 33.80 42.01 49.70 37.69
9. MROCZEK Magda 14 Malborskie WOPR 2:43.77 456 34.28 43.74 49.93 35.82

10. KOWAL Magdalena 14 MUKS Wodnik Łask 2:44.17 453 36.62 43.56 47.46 36.53
11. WOLANIN Klaudia 14 Malborskie WOPR 2:45.96 438 36.47 42.37 50.12 37.00
12. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:46.57 434 34.31 41.46 50.66 40.14
13. ŚWIDERSKA Joanna 14 UKS Nawa Skierniewice 2:55.47 371 35.48 48.57 51.15 40.27
14. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 3:01.55 335 39.03 44.91 55.60 42.01

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. GAWRON Paula 15 CSTiR Strzyżów 2:28.75 609 30.84 38.90 44.36 34.65
2. BEDNARZ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:30.50 588 32.87 41.06 41.82 34.75
3. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 2:31.88 572 32.02 38.93 46.35 34.58
4. SOBOLEWSKA Magdalena15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:32.64 564 31.99 39.67 46.06 34.92
5. GWAJ Julia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:33.45 555 32.96 39.88 44.58 36.03
6. POZNACHOWSKA Nadia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.48 554 32.06 40.32 46.34 34.76
7. KACZOROWSKA Alicja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:33.75 551 32.72 40.53 45.34 35.16
8. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:33.95 549 31.90 40.62 45.00 36.43
9. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 2:34.30 546 33.21 40.44 44.70 35.95

10. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:34.47 544 31.87 41.01 45.77 35.82
11. GAZDA Małgorzata 15 UKS Olimpijczyk 23 2:34.67 542 34.00 41.13 43.64 35.90
12. KOWALCZYK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź 2:35.31 535 33.38 42.11 44.65 35.17
13. KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 2:35.84 530 32.83 39.77 48.03 35.21
14. LALA Nadia 15 UKS Salmo Żory 2:36.03 528 33.58 42.44 45.21 34.80
15. DWOJAK Natalia 15 KS OLIMPIA Lublin 2:38.48 503 33.57 40.58 45.65 38.68
16. PRZYBYLIŃSKA Julia 15 UKS 307 Warszawa 2:39.06 498 32.96 41.19 46.38 38.53
17. AUGUSTYNOWICZ Olga 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.72 474 33.80 42.27 47.34 38.31
18. FIC Bożena 15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:42.35 468 33.64 44.89 47.34 36.48
19. KLIMCZAK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:43.39 459 34.84 44.03 46.23 38.29
20. GŁADYSZ Agata 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 2:44.50 450 34.77 40.97 49.53 39.23

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. MURAWSKA Maria 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.50 638 32.00 36.62 44.26 33.62
2. HELLAK Emilia 16 WKS Śląsk Wrocław 2:29.20 604 32.56 40.12 42.23 34.29
3. TASAK Aleksandra 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:30.21 591 32.60 38.63 44.19 34.79
4. CIOCH-GRADZIK Wiktoria16 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:30.86 584 32.74 39.43 45.07 33.62
5. MACIEJEWSKA Beata 16 UKS SP-149 Łódź 2:33.17 558 33.30 39.32 45.36 35.19
6. DOMORADZKA Aleksandra16 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:33.23 557 34.69 39.84 44.36 34.34
7. GANCARZ Julia 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:35.68 531 32.97 41.69 46.84 34.18
8. STERNICZUK Weronika 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:35.69 531 32.45 41.69 44.38 37.17
9. SZWABIŃSKA Adrianna 16 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:40.66 483 32.56 42.19 46.61 39.30

10. WITEK Aleksandra 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:45.53 442 34.83 42.28 48.57 39.85
11. STOSIEK Weronika 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:53.78 382 37.16 42.27 53.57 40.78
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 9, Kobiet, 200m zmienny

JUNIOR 17 LAT

1. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 2:24.42 665 30.09 37.64 41.16 35.53
2. LEWANDOWSKA Natalia 18 AZS AWF Katowice 2:28.00 618 32.14 38.38 43.42 34.06
3. MIŁEK Marcelina 17 UKS SMS Galicja Kraków 2:29.28 603 32.99 38.41 43.97 33.91
4. WILCZEWSKA Aleksandra17 KU AZS UMCS Lublin 2:29.62 598 32.46 39.36 42.91 34.89
5. KRYPA Marta 17 UKS Manta Warszawa Włochy2:30.24 591 31.81 39.07 44.34 35.02
6. CERLICH Oliwia 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:30.89 583 32.31 41.12 42.95 34.51
7. MOZOŁOWSKA Emilia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:30.93 583 32.55 39.14 43.61 35.63
8. SKOWROŃSKA Wiktoria 18 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:34.72 541 31.68 42.19 44.12 36.73
9. BANACZKOWSKA Aleksandra17 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:35.07 537 34.59 41.21 42.33 36.94

10. DOBOSZ Kalina 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.71 501 34.03 42.58 44.43 37.67
11. WĄSAK Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.96 446 34.78 46.45 45.86 37.87
12. KUROPATWA Weronika 18 UKS Żabianka Gdańsk 2:45.00 446 36.68 39.92 47.70 40.70

OPEN

1. ŻUKOWSKA Paula 26 KU AZS UMCS Lublin 2:19.70 735 30.30 35.84 41.07 32.49
2. DZWONNIK Zuzanna 19 KU AZS Politechniki Łódzkiej2:22.58 692 30.86 36.19 42.30 33.23
3. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 2:24.42 665 30.09 37.64 41.16 35.53
4. MURAWSKA Maria 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:26.50 638 32.00 36.62 44.26 33.62
5. ŻMUDA Weronika 19 KU AZS UMCS Lublin 2:26.87 633 30.72 38.48 41.79 35.88
6. SZOPA Marta 19 CSTiR Strzyżów 2:27.41 626 31.98 39.99 40.85 34.59
7. LEWANDOWSKA Natalia 18 AZS AWF Katowice 2:28.00 618 32.14 38.38 43.42 34.06
8. ROGOWSKA Katarzyna 19 MKP Szczecin 2:28.22 616 31.37 39.00 44.00 33.85
9. GAWRON Paula 15 CSTiR Strzyżów 2:28.75 609 30.84 38.90 44.36 34.65

10. URYGA Paulina 24 KU AZS AGH Kraków 2:28.83 608 33.23 37.46 42.61 35.53
11. HELLAK Emilia 16 WKS Śląsk Wrocław 2:29.20 604 32.56 40.12 42.23 34.29
12. MIŁEK Marcelina 17 UKS SMS Galicja Kraków 2:29.28 603 32.99 38.41 43.97 33.91
13. WILCZEWSKA Aleksandra17 KU AZS UMCS Lublin 2:29.62 598 32.46 39.36 42.91 34.89
14. TASAK Aleksandra 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:30.21 591 32.60 38.63 44.19 34.79
15. KRYPA Marta 17 UKS Manta Warszawa Włochy2:30.24 591 31.81 39.07 44.34 35.02
16. AMILKIEWICZ Aleksandra 14 KS OLIMPIA Lublin 2:30.40 589 32.31 38.84 42.97 36.28
17. BEDNARZ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:30.50 588 32.87 41.06 41.82 34.75
18. CIOCH-GRADZIK Wiktoria16 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:30.86 584 32.74 39.43 45.07 33.62
19. CERLICH Oliwia 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:30.89 583 32.31 41.12 42.95 34.51
20. MOZOŁOWSKA Emilia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:30.93 583 32.55 39.14 43.61 35.63
21. BARYŁA Julia 19 MKP Szczecin 2:31.14 581 32.39 39.62 45.32 33.81
22. KLUSEK Aleksandra 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.41 577 31.88 38.54 46.18 34.81
23. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 2:31.88 572 32.02 38.93 46.35 34.58
24. SOBOLEWSKA Magdalena15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:32.64 564 31.99 39.67 46.06 34.92
25. MAREK Amelia 14 BOSiR Brzesko 2:33.07 559 29.94 40.16 45.16 37.81
26. MACIEJEWSKA Beata 16 UKS SP-149 Łódź 2:33.17 558 33.30 39.32 45.36 35.19
27. DOMORADZKA Aleksandra16 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:33.23 557 34.69 39.84 44.36 34.34
28. GWAJ Julia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:33.45 555 32.96 39.88 44.58 36.03
29. POZNACHOWSKA Nadia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.48 554 32.06 40.32 46.34 34.76
30. ROGOWSKA Paulina 21 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:33.61 553 32.85 38.95 46.69 35.12
31. KACZOROWSKA Alicja 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:33.75 551 32.72 40.53 45.34 35.16
32. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:33.95 549 31.90 40.62 45.00 36.43
33. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 2:34.30 546 33.21 40.44 44.70 35.95
34. PALICKA Wiktoria 14 TP Skalar Słupsk 2:34.45 544 33.42 38.05 47.44 35.54
35. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:34.47 544 31.87 41.01 45.77 35.82
36. GAZDA Małgorzata 15 UKS Olimpijczyk 23 2:34.67 542 34.00 41.13 43.64 35.90
37. SKOWROŃSKA Wiktoria 18 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:34.72 541 31.68 42.19 44.12 36.73
38. BANACZKOWSKA Aleksandra17 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:35.07 537 34.59 41.21 42.33 36.94
39. KOWALCZYK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź 2:35.31 535 33.38 42.11 44.65 35.17
40. GANCARZ Julia 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:35.68 531 32.97 41.69 46.84 34.18
41. STERNICZUK Weronika 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:35.69 531 32.45 41.69 44.38 37.17
42. KOZAK Katarzyna 15 UKS Olimpijczyk 23 2:35.84 530 32.83 39.77 48.03 35.21
43. LALA Nadia 15 UKS Salmo Żory 2:36.03 528 33.58 42.44 45.21 34.80
44. DWOJAK Natalia 15 KS OLIMPIA Lublin 2:38.48 503 33.57 40.58 45.65 38.68
45. DOBOSZ Kalina 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.71 501 34.03 42.58 44.43 37.67
46. PRZYBYLIŃSKA Julia 15 UKS 307 Warszawa 2:39.06 498 32.96 41.19 46.38 38.53
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 9, Kobiet, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

47. KOWALCZYK Katarzyna 14 UKS SP-149 Łódź 2:39.48 494 36.69 44.44 44.28 34.07
48. SKALIŃSKA Ewa 14 MKS Piaseczno 2:39.55 493 32.51 41.56 49.33 36.15
49. SZWABIŃSKA Adrianna 16 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:40.66 483 32.56 42.19 46.61 39.30
50. AUGUSTYNOWICZ Olga 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.72 474 33.80 42.27 47.34 38.31
51. FIC Bożena 15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:42.35 468 33.64 44.89 47.34 36.48
52. BAŁDA Aleksandra 14 MKS Piaseczno 2:42.49 467 34.03 43.65 46.27 38.54
53. PYSZNIAK Alicja 14 KS OLIMPIA Lublin 2:43.20 461 33.80 42.01 49.70 37.69
54. KLIMCZAK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:43.39 459 34.84 44.03 46.23 38.29
55. MROCZEK Magda 14 Malborskie WOPR 2:43.77 456 34.28 43.74 49.93 35.82
56. KOWAL Magdalena 14 MUKS Wodnik Łask 2:44.17 453 36.62 43.56 47.46 36.53
57. GŁADYSZ Agata 15 UKS Delfin Tarnobrzeg 2:44.50 450 34.77 40.97 49.53 39.23
58. WĄSAK Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.96 446 34.78 46.45 45.86 37.87
59. KUROPATWA Weronika 18 UKS Żabianka Gdańsk 2:45.00 446 36.68 39.92 47.70 40.70
60. WITEK Aleksandra 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:45.53 442 34.83 42.28 48.57 39.85
61. WOLANIN Klaudia 14 Malborskie WOPR 2:45.96 438 36.47 42.37 50.12 37.00
62. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:46.57 434 34.31 41.46 50.66 40.14
63. STOSIEK Weronika 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:53.78 382 37.16 42.27 53.57 40.78
64. ŚWIDERSKA Joanna 14 UKS Nawa Skierniewice 2:55.47 371 35.48 48.57 51.15 40.27
65. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 3:01.55 335 39.03 44.91 55.60 42.01


